
 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1) (t. j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje:  

§ 1. Od osób fizycznych na terenie gminy Klimontów zarządza się pobór w drodze inkasa: podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego. 

§ 2. 1. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, ustanawia się sołtysów właściwych dla danego 
sołectwa. 

2. Z tytułu prowadzonego inkasa podatków sołtysom jako inkasentom przysługuje wynagrodzenie. 

3. Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach i wysokość wynagrodzenia za inkaso określa załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków odpowiednio od osób zamieszkałych 
lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze gminy ich działania. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LIII/388/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 
2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii 
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 3934



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3934



Załącznik do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach i określenie wynagrodzenia za prowadzone inkaso 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko sołtysa - inkasenta  % wynagrodzenia od 
zainkasowanej sumy 

1 Adamczowice Joanna Rolka 9,30 
2 Beradz Iwona Chmielewska 9,30 
3 Borek Klimontowski Marian Witaszek 13,50 
4 Byszów Zbigniew Godzisz 9,30 
5 Byszówka Marek Sudy 20,10 
6 Dziewków Sławomir Zając 11,10 
7 Goźlice Iwona Wojna 7,20 
8 Górki Janina Paluch 9,30 
9 Góry Pęchowskie Danuta Bekas 18,30 
10 Grabina Paweł Herszlak 9,30 
11 Kępie Artur Kawecki 27,00 
12 Klimontów Andrzej Ciach 7,20 
13 Konary Jadwiga Smykiel 8,10 
14 Konary - Kolonia Zbigniew Papaj 9,30 
15 Krobielice Patryk Chuchnowski 8,10 
16 Kroblice Pęchowskie Mirosław Mucha 8,10 
17 Nawodzice Janusz Gronek 7,20 
18 Nasławice Stefan Papka 7,20 
19 Nowa Wieś Ewa Lamch 7,20 
20 Olbierzowice Barbara Nowak 9,30 
21 Ossolin Leszek Zając 9,30 
22 Pęchowiec Justyna Sowińska 13,80 
23 Pęchów Roman Kołacz 7,20 
24 Płaczkowice Barbara Gromska 18,30 
25 Pokrzywianka  Andrzej Pyszczek 9,30 
26 Przybysławice Joanna Kordyka 9,30 
27 Rogacz Bożena Misztal 15,00 
28 Rybnica Marcin Pałys 18,90 
29 Szymanowice Dolne Mariola Piętka 9,30 
30 Szymanowice Górne Zbigniew Frejlich 11,10 
31 Śniekozy Agata Szemraj 9,30 
32 Ułanowice Agnieszka Zięba 9,30 
33 Węgrce Szlacheckie Maria Chmielewska 9,30 
34 Wilkowice Andrzej Strychacki 9,30 
35 Zakrzów Grzegorz Mazur 7,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach i określenie wynagrodzenia za prowadzone inkaso

		2024-11-04T12:55:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




